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La poubelle Tork de 50 L de la gamme Elevation convient a la plupart des sanitaires et se fixe facilement sur
le mur ou le sol en fonction de votre espace et de vos besoins. Les distributeurs Tork Elevation ont un design
moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

. Entretien aisé et différentes options de fixation pour une apparence propre et nette
e Sac-poubelle dissimulé : aspect propre et attrayant
. Le couvercle de la poubelle est vendu séparément.
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Données du Systéme
produit B1
Largeur
28.9cm
Certificats de produits
N
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Tork Sac-poubelle Tork Sac-poubelle
Transparent 50 L B1 Vert60 L B1

Tork Sac-poubelle
Transparent 70 L B1

Données d'expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322540349436
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
Poids brut 52059
Hauteur 313 mm
Longueur 401 mm
Largeur 651 mm
Poids net 39209
Volume 81.71 dm3
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Matériau
Plastic

Hauteur
62.9cm

Unité de transport
(TRP)
7322540349436

Carton

1 (1 CON)
5.2 kg
313 mm
651 mm
401 mm
3.9 kg

81.71 dm3

Longueur
38.9cm

Couleur
Noir

Palette
(PAL)

7322540386783

18 (18 TRP)
93.69 kg
2028 mm
1200 mm
800 mm
70.56 kg

1.47 m3



